Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ __________ 20___ года № ____

с. Глядянское
	Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Притобольного района муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, не требующих образования или уточнения границ, находящихся в муниципальной собственности Притобольного района, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения или помещения в них, в аренду, собственность, безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Притобольного района, Администрация Притобольного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления Администрацией Притобольного района муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, не требующих образования или уточнения границ, находящихся в муниципальной собственности Притобольного района, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения или помещения в них, в аренду, собственность, безвозмездное  пользование, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом Администрации Притобольного района обеспечить исполнение указанного в пункте 1 настоящего постановления Административного регламента.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Притобольного района.

Глава Притобольного района

Д.Ю. Лесовой

Милютин С.В.

8-3522-42-89-82